
Český Dub
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.661016N, 14.996187E

Nadmořská výška: 325 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 2 257 ha

Počet obyvatel: 2 497 PSČ: 463 43

Adresa URL: www.cdub.cz

Sportovní možnosti Český Dub
Český Dub je křižovatkou značených turistický stezek. Prochází zde také cyklotrasa č. 14. V okolí
obce najdete lyžařské vleky i udržované běžecké tratě. Příznivci golfu si zde mohou zahrát na
technicky náročném 9-ti jamkovém hřišti s řadou vodních překážek a terénních záludností.
V zimně pozorný turista nalezne v okolí Českého Dubu množství sjezdovek a běžeckých tratí, které jsou
ve většině případů udržována a zpravovány místními spolky a organizacemi. Komu nestačí jen naše
sjezdovky, ten jistě rád navštíví druhou stranu Ještěde se sjezdovkami odvrácenými směrem na Liberec.
Podhorská až horská poloha Dubu a okolí zajišťuje vytrvání příznivých sněhových podmínek na
delší dobu než v níže položených střediscích.
Současný Český Dub nabízí návštěvníkům dobré rekreační podmínky v campingu areálu Chaty
Kovář s nedalekým koupalištěm, aktivní vyžití v moderní sportovní hale a ve sportovním areálu Hotelu
Sport s fotbalovým a nohejbalovým hřištěm, saunou, restaurací a ubytováním.

Sportovní centrum Podještědí Český Dub, o.s.Provoz sportovního centra.Adresa: Komenského 46, 463 43
Český Dub I Mobil: +420 603 463 615E-mail: blesk47@seznam.czwww.scpodjestedi.cz

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8843/cesky-dub/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 22:19:07


